Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisicaTONY

EDUARDO RODRIGUES RIBEIRO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 018.264.235-67; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 425,00 ( quatrocentos e vinte e cinco 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISICA ( TONE EDUARDO RODRIGUES RIBEIRO) PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO REFERENTE A CONFECÇÃO DA PLACA DE INAGURAÇÃO DA CRECHE DA RUA 

SEIS GILDETE VIANA..  

XIQUE - XIQUE, 24 de Setembro de 2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 804/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica TONY EDUARDO RODRIGUES

RIBEIRO, inscrito(a) no CPF n.º 018.264.235-67, no valor global de R$ 425,00 ( quatrocentos e 

vinte e cinco reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISICA ( TONE EDUARDO RODRIGUES RIBEIRO) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

REFERENTE A CONFECÇÃO DA PLACA DE INAGURAÇÃO DA CRECHE DA RUA SEIS GILDETE 

VIANA., com a duração de 2 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 826 /

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MARCIO

DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

(MARCIO DA SILVA FREITAS) GRAVAÇÃO DE SPOT INFORMANDO A POPULAÇÃO A 

RESPEITO DO CONCURSO PÚBLICO QUE ACONTECERÁ AS PROVAS NO DIA 12/10/2014 

EXCETO PARA OS CARGOS AGENTE DE PORTARIA/VIGIA E AUXILIAR OPERACIONAL

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 805/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º

006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) de acordo com informação da 

secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (MARCIO DA SILVA FREITAS) 

GRAVAÇÃO DE SPOT INFORMANDO A POPULAÇÃO A RESPEITO DO CONCURSO PÚBLICO QUE 

ACONTECERÁ AS PROVAS NO DIA 12/10/2014 EXCETO PARA OS CARGOS AGENTE DE

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

GLEIBY NOGUEIRA , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 063.613.865-89; consoante à proposta

comercial apresentada no valor global de R$ 1.080,00 ( um mil e oitenta reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA 

FÍSICA (GLEYBY NOGUEIRA), DIVULGAÇÃO EM CARRO, INFORMANDO A POPULAÇÃO A 

RESPEITO DO SAC QUE ESTARÁ PRESTANDO DIVERSOS SERVIÇOS A POPULAÇÃO

ENTRE OS DIAS 09 E 10 DE SETEMBRO, NESTA LOCALIDADE, SOB RESPONSABILIDADE